

Lähetäjä: [Maria Mäkynen](#)
Vastaanottaja: [Kirjaamo Lahti](#)
Aihe: Lahden sd-valtuustoryhmän valtuustokysymys
Päivämäärä: tiistai 9. maaliskuuta 2021 12.38.31

Hei!

Alla on eilen valtuustossa jättämä Lahden sd-valtuustoryhmän valtuustokysymys:

SD-valtuustoryhmän 8.3.2021 jättämä valtuustokysymys lasten ja nuorten mielenterveyspalveluiden koronatukien hyödyntämisestä ja palveluiden saatavuudesta:

Koronakriisi lisää lasten ja nuorten eriarvoisuutta ja syrjäytymistä. Koronan leviämisen estämiseksi tehdyillä toimenpiteillä on ollut vaikutusta lasten ja nuorten oppimistuloksiin, hyvinvointiin ja yhdenvertaisuuteen. Hyvinvointi on heikentynyt merkittävästi erityisesti niiden lasten ja nuorten osalta, joiden perheiden toimeentulo heikentynyt, ovat vammaisia tai pitkäaikaissairaita, ovat kodin ulkopuolelle sijoitettuja sekä lasten ja nuorten, joiden perheissä on mielenterveys- tai päihdeongelmia. Korona on kuormittanut myös vanhempia, mikä lisää vanhemmuuden tuen tarvetta ja kasvattaa erilaisten sosiaalisten ongelmien riskiä.

Vaikutusten lieventämiseksi Suomen hallitus päätti keväällä 2020 toteuttaa 320 miljoonan euron lasten ja nuorten hyvinvointipaketista (perusopetus 70 milj., varhaiskasvatus 14 milj., lukio-opiskelu 17 milj., ammatilliseen koulutukseen 30, nuorisotyön ja etsivän nuorisotyön vahvistamiseen 12 milj.).

Osana hyvinvointipakettia Suomen hallitus on päättänyt tukea lapsia, nuoria ja perheitä koronaviruksen aiheuttamassa poikkeustilanteessa lisäämällä 112,3 miljoonaa euroa peruspalvelujen valtionosuuskorotuksiin. Varat olisi tullut kohdistaa lasten, nuorten ja perheiden sosiaalipalveluihin sekä lasten ja nuorten mielenterveyspalveluihin. Näistä rahoista Lahti on saanut 2,2 miljoonaa euroa.

Kuinka Lahti on käyttänyt näitä viimeiseksi mainittuja tukia? Millaisiin toimiin kaupunginhallitus on ryhtynyt ja aikoo ryhtyä lasten ja nuorten mielenterveyspalveluiden saatavuuden parantamiseksi ja ongelmien ennaltaehkäisemiseksi?

Maria Mäkynen
valtuutettu (sd.)